
DODATEK č. 1
ke Smlouvě o poskytování služeb ze dne 21.05.2025

Číslo smlouvy Objednatele: 02PT-008169 
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 155 0003 
Číslo smlouvy Poskytovatele: 25-060-04

Název související veřejné zakázky: D l PHS Hrusice -  PD stupně -  DUSP-DI, VD-ZDS, IČ, AD

(dále jen „Smlouva“ a „Dodatek č. 1“) 

uzavřený mezi následujícími smluvními stranami:

1. Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem: Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390
zápis v obchodním rejstříku: pod sp. zn. A 80478 vedenou u Městského soudu v Praze
bankovní spojení:
zastoupen:
(dále jen „Objednatel”) na straně jedné

a

M - PROJEKCE s.r.o.
se sídlem: Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové
IČO: 05061415
DIČ: CZ05061415
zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C, vložka 37094
bankovní spojení:
zastoupena:
(dále jen ,,Poskytovatel“) na straně druhé

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý samostatně jen „Smluvní 
strana“)

PREAMBULE

(A) Smluvní strany uzavřely dne 21.05.2025 Smlouvu, jejímž předmětem je závazek Poskytovatele 
zpracovat projektovou dokumentaci ve stupni DUSP-DI pro stavbu protihlukové stěny na dálnici 
D l v km 22,630 -  23,130 v obci Hrusice“ (dále jen ,,PHS“) a dále poskytnout související služby 
spočívající mimo jiné v provedení inženýrskogeologického průzkumu (dále jen ,,IGP“). Smlouva 
nabyla účinnosti zveřejněním v registru smluv dne 23.05.2025.

V odst. 5.1.1. Smlouvy byl stanoven dílčí termín pro zpracování DUSP-DI, a to do 5 měsíců ode 
dne účinnosti Smlouvy. Poskytovatel předpokládal zahájení plnění Smlouvy ihned po nabytí její 
účinnosti. Pro zpracování DUSP-DI je nutné provést IGP v místě plánované PHS. V souvislosti 
s prováděním IGP bude nutné na dálnici D l provést dopravně inženýrské opatření (dále jen 
,,DIO“), kterým dojde k omezení provozu. Z vyjádření Střediska správy a údržby dálnic 
Mirošovice ze dne 11.06.2025 vyplývá, že (i) plánované DIO pro účely IGP by zasahovalo do již 
probíhajícího DIO v rámci realizace jiné stavby „Dl Most Smejkala“, (ii) předpokládá se, že 
dotčený úsek pro provedení IGP bude uvolněn až v 10/2025, kdy bude provoz kompletně převeden 
do pravého jízdního pásu v režimu 2+2, a (iii) do té doby nelze IGP provést.

(B) S ohledem na tyto skutečnosti Smluvní strany mají zájem tímto Dodatkem č. 1 změnit lhůtu pro 
zpracování DUSP-DI z 5 na 9 měsíců.

Dodatek č. 1. ke Smlouvě o poskytování služeb č. 02PT-008169

-1. strana-



PŘEDMĚT DODATKU Č. 1
I.

1.1. Tímto Dodatkem č. 1 se odst. 5.1.1. Smlouvy mění tak, že nově zní:

„DUSP-DI: Nejpozději do 9 měsíců ode dne účinnosti Smlouvy".

1.2. Ostatní ustanovení Smlouvy výslovně nedotčené tímto Dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají nadále 
v platnosti v původním znění.

II.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1 Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu 
dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „uznávaný elektronický podpis") oběma Smluvními stranami do 
tohoto Dodatku č. 1.

2.2 Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Poskytovatel souhlasí se 
zveřejněním Dodatku č. 1 v registru smluv a prohlašuje, že žádnou část Dodatku č. 1 nepovažuje 
za své obchodní tajemství. Zveřejnění Dodatku č. 1 v registru smluv zajistí Objednatel.

2.3 Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jeho 
elektronický originál.

2.4 Smluvní strany po přečtení Dodatku č. 1 prohlašují, že byl sepsán určitě, srozumitelně, na základě 
jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze stran a souhlasí s jeho obsahem. Na důkaz 
toho Smluvní strany k Dodatku č. 1 připojují své uznávané elektronické podpisy.

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic s. p.

V Praze dne dle data elektronického 
podpisu

Digitálně podepsal

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
25.07.2025 12:48:54

Poskytovatel:
M - PROJEKCE s.r.o.

V Hradci Králové dne dle data elektronického 
podpisu

Diq itálně podepsal 

M - PROJEKCE s.r.o.

Datum: 2025.07.09 08:44:27 +02'00'

Diqitálně podepsal

Datum: 2025.07.09 
11:47:03 +02'00'

Dodatek č. 1. ke Smlouvě o poskytování služeb č. 02PT-008169
-2. strana-


